
 
 

UCHWAŁA NR L/441/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków  i zasad 
korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Opatów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 i art. 18 usta 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2022r. poz. 559 z późn. zm.)  art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1343) Rada Miejska  w Opatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XXXII/286/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych których właścicielem  lub zarządzającym jest Gmina Opatów zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIII//297/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 czerwca 2021 roku, zmienionej Uchwałą 
nr XLVII/406/2022 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 lipca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Opatów, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 4757



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Opatów  

 

Lp 
NAZWA PRZYSTANKU 

nr. 

gminy 

Nr 

przyst. 
Powiat Gmina Miejscowość 

1.  ADAMÓW / 74 / 01 260604 1. 1 opatowski  Opatów  ADAMÓW 

2.  ADAMÓW / 74 / 02 260604 2. 2 opatowski  Opatów  ADAMÓW 

3.  ADAMÓW / 0727 (Kolonie) / 01 260604 3. 3 opatowski  Opatów  ADAMÓW 

4.  ADAMÓW / 0727 (Kolonie) / 02 260604 4. 4 opatowski  Opatów  ADAMÓW 

5.  BALBINÓW / 74 (gr gminy 

Opatów) /01 

260604 5. 5 opatowski  Opatów  BALBINÓW 

6.  BALBINÓW / 74 (skrz. Kaliszany) 

02 

260604 6. 6 opatowski  Opatów  BALBINÓW 

7.  BRZEZIE / 74 (skrz. dg) / 01 260604 7. 7 opatowski  Opatów  BRZEZIE 

8.  BRZEZIE / 74 (skrz. dg) / 02 260604 8. 8 opatowski  Opatów  BRZEZIE 

9.  BRZEZIE / 74 / 03 260604 9. 9 opatowski  Opatów  BRZEZIE 

10.  BRZEZIE / 74  / 04 260604 10. 1

0 

opatowski  Opatów  BRZEZIE 

11.  CZERNIKÓW KARSKI / 1552T / 

01 

260604 11. 1

1 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 

12.  CZERNIKÓW KARSKI / 1552T / 

02 

260604 12. 1

2 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 

13.  CZERNIKÓW KARSKI  

Murowaniec 

/ 1552 / 01 

260604 13. 1

3 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 

14.  CZERNIKÓW KARSKI  

Murowaniec 

/ 1552T / 02 

260604 14. 1

4 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

KARSKI 

15.  CZERNIKÓW OPATOWSKI 

/ 1552T (skrz.dg) / 01 

260604 15. 1

5 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 

Załącznik do uchwały Nr L/441/2022

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4757



16.  CZERNIKÓW OPATOWSKI 

/ 1552T (skrz.dg) / 02 

260604 16. 1

6 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 

17.  CZERNIKÓW OPATOWSKI 

/ 757 (skrz. Jurkowice ) / 01 

260604 17. 1

7 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 

18.  CZERNIKÓW OPATOWSKI / 757 

(skrz. Jurkowice )  / 02 

260604 18. 1

8 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 

19.  CZERNIKÓW OPATOWSKI 

/ 757 (skrz.  dróg ) / 03 

260604 19. 1

9 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 

20.  CZERNIKÓW OPATOWSKI 

/ 757 (skrz. dg ) / 04 

260604 20. 2

0 

opatowski  Opatów  CZERNIKÓW 

OPATOWSKI 

21.  GOJCÓW  /  1553T  ( remiza ) / 

01 

260604 21. 2

1 

opatowski  Opatów  GOJCÓW 

22.  GOJCÓW / 1553T (remiza) / 02 260604 22. 2

2 

opatowski  Opatów  GOJCÓW 

23.  GOJCÓW / 1553T ( skrz. 

Włostów ) / 03 

260604 23. 2

3 

opatowski  Opatów  GOJCÓW 

24.  GOJCÓW / 1553T ( skrz. 

Włostów ) / 04 

260604 24. 2

4 

opatowski  Opatów  GOJCÓW 

25.  GOJCÓW / 1553T (skrz. dg. 

kraj.) / 05 

260604 25. 2

5 

opatowski  Opatów  GOJCÓW 

26.  GOJCÓW / 1553T (skrz. dg. 

kraj.) / 06 

260604 26. 2

6 

opatowski  Opatów  GOJCÓW 

27.  JAGNIN / 1553T (skrz. dg ) / 01 260604 27. 2

7 

opatowski  Opatów  JAGNIN 

28.  JAGNIN / 1553T (skrz. dg ) / 02 260604 28. 2

8 

opatowski  Opatów  JAGNIN 

29.  JAŁOWĘSY Karsy / 74 / 01 260604 29. 2

9 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY  

30.  JAŁOWĘSY Karsy / 74 / 02 260604 30. 3

0 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY  

31.  JAŁOWĘSY / 1535T (skrz. Syrki) 

/ 01 

260604 31. 3

1 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 

32.  JAŁOWĘSY / 1535T (skrz. Syrki) 

/ 02 

260604 32. 3

2 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 

33.  JAŁOWĘSY / 1535T (boisko) / 03 260604 33. 3

3 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 

34.  JAŁOWĘSY / 1535T (boisko) / 04 260604 34. 3

4 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 

35.  JAŁOWĘSY / 358034T (CPN-

PGR) 

/ 01 

260604 35. 3

5 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 

36.  JAŁOWĘSY / 358034T (CPN-

PGR) / 02 

260604 36. 3

6 

opatowski  Opatów  JAŁOWĘSY 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4757



37.  JURKOWICE Góry / 358033T /01 260604 37. 3

7 

opatowski  Opatów  JURKOWICE 

38.  JURKOWICE / 358033T / 03 260604 38. 3

8 

opatowski  Opatów  JURKOWICE 

39.  JURKOWICE / 74 / 01 260604 39. 3

9 

opatowski  Opatów  JURKOWICE 

40.  JURKOWICE / 74 / 02 260604 40. 4

0 

opatowski  Opatów  JURKOWICE 

41.  JURKOWICE / 74 (skrz. dg) / 03 260604 41. 4

1 

opatowski  Opatów  JURKOWICE 

42.  JURKOWICE / 74 (skrz. dg) / 04 260604 42. 4

2 

opatowski  Opatów  JURKOWICE 

43.  KARWÓW / 0730 (skrz. dg) / 01 260604 43. 4

3 

opatowski  Opatów  KARWÓW 

44.  KARWÓW / 0730 (skrz.dg) / 02 260604 44. 4

4 

opatowski  Opatów  KARWÓW 

45.  KARWÓW/(358013T)/01 

 

260604 45. 4

5 

opatowski Opatów KARWÓW 

46.  KARWÓW/(358013T)/02 

 

260604 46. 4

6 

opatowski Opatów KARWÓW 

47.  KOBYLANKI / 757 (skrz. dg) / 01 260604 47. 4

5 

opatowski  Opatów  KOBYLANKI 

48.  KOBYLANKI / 757 (skrz. dg) / 02 260604 48. 4

6 

opatowski  Opatów  KOBYLANKI 

49.  KOBYLANKI / 358055T( środek 

wsi) / 01 

260604 49. 4

7 

opatowski  Opatów  KOBYLANKI 

50.  KOBYLANY / 757 (bloki) / 01 260604 50. 4

8 

opatowski  Opatów  KOBYLANY 

51.  KOBYLANY / 757 (przed 

Przecinką) / 02 

260604 51. 4

9 

opatowski  Opatów  KOBYLANY 

52.  KOBYLANY / 757 (skrz. 

Wymysłow) / 03 

260604 52. 5

0 

opatowski  Opatów  KOBYLANY 

53.  KOBYLANY / 757 (Przepaść) / 05 260604 53. 5

1 

opatowski  Opatów  KOBYLANY 

54.  KOBYLANY /757 (Przepaść ) / 04 260604 54. 5

2 

opatowski  Opatów  KOBYLANY 

55.  KOCHÓW / 1553T (środek wsi) / 

01 

260604 55. 5

3 

opatowski  Opatów  KOCHÓW 

56.  KOCHÓW / 1553T (środek wsi) 

/02 

260604 56. 5

4 

opatowski  Opatów  KOCHÓW 

57.  KOCHÓW / 1553T (skrz. 

Kobylany) / 03 

260604 57. 5

5 

opatowski  Opatów  KOCHÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4757



58.  KOCHÓW /1553T ( skrz. 

Kobylany) /04 

260604 58. 5

6 

opatowski  Opatów  KOCHÓW 

59.  KORNACICE / 1529T ( skrz. dg ) 

/ 01 

260604 59. 5

7 

opatowski  Opatów  KORNACICE 

60.  KORNACICE / 1529T ( skrz.dg ) / 

02 

260604 60. 5

8 

opatowski  Opatów  KORNACICE 

61.  KORNACICE / 1529T (środek 

wsi) / 03 

260604 61. 5

9 

opatowski  Opatów  KORNACICE 

62.  KORNACICE / 1529T (środek 

wsi) / 04 

260604 62. 6

0 

opatowski  Opatów  KORNACICE 

63.  KORNACICE / 1529T (skrz. 

dg.kraj) / 05 

260604 63. 6

1 

opatowski  Opatów  KORNACICE 

64.  KORNACICE / 1529T (skrz. 

dg.kraj.) / 06 

260604 64. 6

2 

opatowski  Opatów  KORNACICE 

65.  LIPOWA / 1555T (skrz. dg) / 01 260604 65. 6

3 

opatowski  Opatów  LIPOWA 

66.  LIPOWA / 1555T (skrz.dg) / 02 260604 66. 6

4 

opatowski  Opatów  LIPOWA 

67.  LIPOWA / 1555T (boisko) / 03 260604 67. 6

5 

opatowski  Opatów  LIPOWA 

68.  LIPOWA / 1555T (boisko) / 04 260604 68. 6

6 

opatowski  Opatów  LIPOWA 

69.  MARCINKOWICE / 74 / 01 260604 69. 6

7 

opatowski  Opatów  MARCINKOW

ICE 

70.  MARCINKOWICE / 74 / 02 260604 70. 6

8 

opatowski  Opatów  MARCINKOW

ICE 

71.  MARCINKOWICE / 74 (ul. 

Legionów) 

/ 03 

260604 71. 6

9 

opatowski  Opatów  MARCINKOW

ICE 

72.  MARCINKOWICE / 74 (ul. 

Legionów) 

/ 04 

260604 72. 7

0 

opatowski  Opatów  MARCINKOW

ICE 

73.  MARCINKOWICE / 358005T (ul. 

Dorzeczna) / 01 

260604 73. 7

1 

opatowski  Opatów  MARCINKOW

ICE 

74.  MARCINKOWICE / 358005T 

(koniec wsi) / 02 

260604 74. 7

2 

opatowski  Opatów  MARCINKOW

ICE 

75.  MARCINKOWICE / 358005T / 03 260604 75. 7

3 

opatowski  Opatów  MARCINKOW

ICE 

76.  NIKISIAŁKA DUŻA / 1562T (za 

Brzeziem) / 01 

260604 76. 7

4 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 

77.  NIKISIAŁKA DUŻA / 1562T (za 

Brzeziem) / 02 

260604 77. 7

5 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4757



78.  NIKISIAŁKA DUŻA / 1562T 

(skrz.) / 03 

260604 78. 7

6 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 

79.  NIKISIAŁKA DUŻA / 1562T (skr.) 

/ 04 

260604 79. 7

7 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

DUŻA 

80.  NIKISIAŁKA MAŁA / 1562T (skrz. 

Dziury) / 01 

260604 80. 7

8 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 

81.  NIKISIAŁKA MAŁA / 1562T (skrz. 

Dziury) / 02 

260604 81. 7

9 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 

82.  NIKISIAŁKA MAŁA / 1559T 

(świetlica) / 01 

260604 82. 8

0 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 

83.  NIKISIAŁKA MAŁA / 1559T 

(świetlica) 02 

260604 83. 8

1 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 

84.  NIKISIAŁKA MAŁA / 1559T 

(przed Malicami) / 03 

260604 84. 8

2 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 

85.  NIKISIAŁKA MAŁA / 1559T 

(przed Malicami) / 04 

260604 85. 8

3 

opatowski  Opatów  NIKISIAŁKA 

MAŁA 

86.  OFICJAŁÓW / 9 (bar) / 01 260604 86. 8

4 

opatowski  Opatów  OFICJAŁÓW 

87.  OFICJAŁÓW / 9 (bar) / 02 260604 87. 8

5 

opatowski  Opatów  OFICJAŁÓW 

88.  OKALINA KOLONIA / 9 (CPN) / 

01 

260604 88. 8

6 

opatowski  Opatów  OKALINA 

KOLONIA 

89.  OKALINA KOLONIA / 9 (CPN)/ 

02 

260604 89. 8

7 

opatowski  Opatów  OKALINA 

KOLONIA 

90.  OKALINA WIEŚ / 358009T 

(figurka)/ 01 

260604 90. 8

8 

opatowski  Opatów  OKALINA 

WIEŚ 

91.  OKALINA WIEŚ / 358009T 

(figurka) / 02 

260604 91. 8

9 

opatowski  Opatów  OKALINA 

WIEŚ 

92.  OKALINA KOLONIA / 1559T 

(skrz.9)  / 01 

260604 92. 9

0 

opatowski  Opatów  OKALINA 

KOLONIA 

93.  OKALINA KOLONIA / 1559T 

(skrz.9) / 02 

260604 93. 9

1 

opatowski  Opatów  OKALINA 

KOLONIA 

94.  OPATÓW / 757 ( ul. L. Czarnego) 

/ 01 

260604 94. 9

2 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

95.  OPATÓW / 757 (ul. L. Czarnego) 

/ 02 

260604 95. 9

3 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

96.  OPATÓW / ul. Ćmielowska 

(szkoła) / 01 

260604 96. 9

4 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

97.  OPATÓW / ul. Ćmielowska 

(szkoła) / 02 

260604 97. 9

5 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

98.  OPATÓW / ul. Kościuszki (ul. 

Słoneczna) / 01 

260604 98. 9

6 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4757



99.  OPATÓW / ul. Kościuszki (CPN) / 

02 

260604 99. 9

7 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

100.  OPATÓW / ul. Lipowska / 01 260604 100. 9

8 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

101.  OPATÓW / ul. Lipowska / 02 260604 101. 9

9 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

102.  OPATÓW / ul. Słowackiego / 01 260604 102. 1

0

0 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

103.  OPATÓW / ul. Słowackiego / 02 260604 103. 1

0

1 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

104.  PODOLE KOLONIE / 1555T  / 01 260604 104. 1

0

2 

opatowski  Opatów  PODOLE 

105.  PODOLE  KOLONIE / 1555T / 02 260604 105. 1

0

3 

opatowski  Opatów  PODOLE 

106.  PODOLE / 1555T (na górze) / 03 260604 106. 1

0

4 

opatowski  Opatów  PODOLE 

107.  PODOLE  / 1555T (na górze) / 04 260604 107. 1

0

5 

opatowski  Opatów  PODOLE 

108.  PODOLE / 1555T (stawy) / 05 260604 108. 1

0

6 

opatowski  Opatów  PODOLE  

109.  PODOLE / 1555T (stawy) / 06 260604 109. 1

0

7 

opatowski  Opatów  PODOLE 

110.  ROSOCHY/ 1556T (przy skrz. z 

dg. gminną) / 01 

260604 110. 1

0

8 

opatowski  Opatów  ROSOCHY 

111.  ROSOCHY / 1556T (przy skrzyż. 

z dr. gminną) / 02 

260604 111. 1

0

9 

opatowski  Opatów  ROSOCHY 

112.  STRZYŻOWICE / 1552T (skrz. 

Gibki) / 01 

260604 112. 1

1

0 

opatowski  Opatów  STRZYŻOWI

CE 

113.  STRZYŻOWICE / 1552T (kościół) 

/ 02 

260604 113. 1

1

1 

opatowski  Opatów  STRZYŻOWI

CE 

114.  STRZYŻOWICE / 1552T (skrz. 

Wymysłów) / 03 

260604 114. 1

1

2 

opatowski  Opatów  STRZYŻOWI

CE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4757



115.  STRZYŻOWICE / 1552T (skrz. 

Wymysłów) / 04 

260604 115. 1

1

3 

opatowski  Opatów  STRZYŻOWI

CE 

116.  STRZYŻOWICE / 1553T (skrz. 

dg) / 02 

260604 116. 1

1

4 

opatowski  Opatów  STRZYŻOWI

CE 

117.  STRZYŻOWICE / 1553T (skrz. 

dg) 01 

260604 117. 1

1

5 

opatowski  Opatów   

118.  STRZYŻOWICE Gibki / 358054T 

/ 02 

260604 118. 1

1

6 

opatowski  Opatów  STRZYŻOWI

CE 

119.  TOMASZÓW / 1535T (od drogi 

krajowej) 

/ 01 

260604 119. 1

1

7 

opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

120.  TOMASZÓW/ 1535T (od drogi 

krajowej) 

/ 02 

260604 120. 1

1

8 

opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

121.  TOMASZÓW / 1535T (środek 

wsi) / 03 

260604 121. 1

1

9 

opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

122.  TOMASZÓW / 1535T (środek 

wsi) / 04 

260604 122. 1

2

0 

opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

123.  TOMASZÓW / 1535T (od strony 

Jałowęs) / 05 

260604 123. 1

2

1 

opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

124.  TOMASZÓW / 1535T ( od strony 

Jałowęs) / 06 

260604 124. 1

2

2 

opatowski  Opatów  TOMASZÓW 

125.  TUDORÓW /1559T (za drogą do 

wsi)/ 01 

260604 125. 1

2

3 

opatowski  Opatów  TUDORÓW 

126.  TUDORÓW /1559T (za droga do 

wsi) / 02 

260604 126. 1

2

4 

opatowski  Opatów  TUDORÓW 

127.  WĄWORKÓW / 1558T (za gr. 

miasta) / 01 

260604 127. 1

2

5 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

128.  WĄWORKÓW / 1558T (za gr. 

miasta) / 02 

260604 128. 1

2

6 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

129.  WĄWORKÓW  / 1558T (skrz. 

kolonie) / 03 

260604 129. 1

2

7 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4757



130.  WĄWORKÓW / 1558T (skrz. 

kolonie) / 04 

260604 130. 1

2

8 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

131.  WĄWORKÓW Pobroszyn  / 

1558T / 06 

260604 131. 1

2

9 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

132.  WĄWORKÓW Kolonie 358015T ( 

skrz. Nikisiałka ) / 01 

 

260604 132. 1

3

0 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

133.  WĄWORKÓW Kolonie 358015T 

(skrz. Nikisiałka) / 02 

260604 133. 1

3

1 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

134.  WĄWORKÓW Kolonie I  

358037T /01 

260604 134. 1

3

2 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

135.  WAWORKÓW Kolonie I  

358037T / 02 

260604 135. 1

3

3 

opatowski  Opatów  WĄWORKÓW 

136.  ZOCHCINEK / 9 (gr. miasta) / 01 260604 136. 1

3

4 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

137.  ZOCHCINEK / 9 (gr. miasta) / 02 260604 137. 1

3

5 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

138.  ZOCHCINEK / 1531T (ul. 

Świętokrzyska) / 01 

260604 138. 1

3

6 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

139.  ZOCHCINEK / 1531T (gr. gminy 

Porudzie) / 02 

260604 139. 1

3

7 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

140.  ZOCHCINEK / 358002T (górna 

droga)/ 01 

260604 140. 1

3

8 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

141.  ZOCHCINEK / 358034T 

(Grabówka) 

/ 01 

260604 141. 1

3

9 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

142.  ZOCHCINEK / 358034T (DPS) / 

02 

260604 142. 1

4

0 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

143.  ZOCHCINEK /358034T  (DPS) 

03 

260604 143. 1

4

1 

opatowski  Opatów  ZOCHCINEK 

144.  OPATÓW ul. 1 MAJA / 01( dla 

wysiadających) 

260604 144. 1

4

2 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4757



 
 

 

145.  OPATÓW/ ul. Słowackiego /03 260604 145. 1

4

3 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

146.  OPATÓW/ul. Sempołowskiej /01 260604 146. 1

4

4 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

147.  OPATÓW /0727/ul. Graniczna 

/01 

260604 147. 1

4

5 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

148.  OPATÓW /0727/ul. Graniczna 

/02 

260604 148. 1

4

6 

opatowski  Opatów  OPATÓW 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4757


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-13T12:17:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




